B =Barevegg
L = Apningsbart vindu
F =Fastvindu
UF  =Fast med dpningsbart fell iht. fasade
..... = Synlig drager
-~ - - = gkiult drager
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Fargesymboler

[ Fasadeliv utvendig kiedning

B Gardsplass og gangveier

Hensynssoner (PBL § 12-6)
\\ » Heyspenningsanlegg (inkl. hayspentkal

[§12%0 //H/}-"_\

Linjesymboi
$—d—4—4 Male- og avstandslinje

Punkisymbol
. Senterpunkt tiltak

A
A

Hovedinngang

Garasje innkjaring

R Renovasjon

0NNk W

[y
o w

11
12
13
14

MALESTOKK 1:250 |

294018,76
294020,40
294021,90
294020,27
294022,76
294029,56
204033,54
294028,39
294028,08
294025,60
294018,9
294015,106
294012,759
294012,06

Koordinatsystem: EUREF 89 UTM 32
6722132,00 Haydegrunnlag: NN2000
6722131,03 Uttaksdato kart: 05.12.2017

6722133,57

B 30.01.18 Fjerning av garasje KL
ONNNHwh\WbIb;mmhaﬂmsl,,_ﬁﬁsnnaﬁanon puckaring KL
6722135,01 Pess

6722132,57 posjeuuingatuse:
6722139,27 Byggemelding -
6722142,33 4% -
6722141,82 & %
6722143,52 H
s oligSartrer
6722144,64 - B
6722140,69 Audhild @ksnes
6722135,98 ; oiss
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Denna tegning or av
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TEGNFORKLARING
Eksisferende Prosjektert
Vanniedning (VL)
— ——:— Splvansledning ISP} = ——:—:—
\\\\\ Dvervannsledning [0V) Sl

Pumpeledning spilvann (SPP) —e —eb— =a—
Ledning | barehull A
Stakekum () -]
Ministakekum (S mini

Wannledningskum m/brann- og  —HO—
slengevenil. (V)

Stoppekran pd vannledning —_—

Sandiangskum mekuppelrist (SF) @
Sandiangskum m/kietteslik (S =
Bekkeinntak m/rist -
Kioakkpumpestasion &
Slamavskiller | — |

w40mm PEBD PN WL
eTi0mm PYC SN8 SP
Legges med min. fall 5%

Avslik i eneboliotom!/ lmannisbolighont.
a3Zmm PEB PN10 WL

8T10mm PYC SN8 SP/e63mm PEBD SPP
Legges med me. fall %

Avslikk 1 tamber avsiuties min. 20m ol Ira
veikan, min. 6,0m Ira hovededningsoralt eller
2.0m innenlor fomtegranse.

Del sprenges grelt min 2,0m videre Ira avsiutning
austikk

Dvervannsrer 500mm OV under veg V2. Rer md
forlenges efter ulvidelse veg, ca. 65m.

mehull vnder 'y 461

i

Majo eigedam AS
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Dfiegnng
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